
平成３０年５月１１日

ＰＴＡ常任委員 各位

ＰＴＡ生徒生活指導委員 各位

ＰＴＡ会員 各位

富山県立石動高等学校

ＰＴＡ 会 長 中 嶋 秀 明

ＰＴＡ生徒生活指導委員長 川 邉 満 宏

校 長 安 田 孝 志

ＰＴＡ研修会①（部活動参観）について（ご案内）

新緑の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本会の活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件について、下記のとおり実施することになりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成３０年 ５月２９日（火） １６時３０分～１７時３０分

※自由見学 ５月３１日（木） １６時５０分～１７時３０分

２．会 場 本校 会議室 （各活動場所）

３．日 程 １６：１５～１６：３０ 受 付（会議室）

１６：３０～１６：４５ 部活動概況説明

１６：５０～１７：２０ 部活動参観

１７：２０～１７：３０ 意見交換

４．その他 ・出欠の返事は、５月２１日（月）まで担任に提出願います。

・自由見学（５/３１）を希望される方は、正面玄関から入校いただき、受付簿

に記入をお願いします。

事務担当 石動高校 石﨑

℡ 0766-67-0222

切 り 取 り 線

《 出 欠 票 》

保護者氏名 印 （生徒氏名 Ｈ ）

該当のところを○で囲んで、５月２１日（月）まで担任に提出して下さい。

１．ＰＴＡ研修会（部活動参観）に

ア．出席します イ．欠席します

２．１．の（ア）に印を付けた方のみ

ア．５／２９に出席します。 イ．５／３１に自由見学します。


